２００８年１０月２９日 （水） №1603 今期第 15 号

 本日の例会

米山月間にちなんで
            米山奨学生 段 寧様

 次の例会  11 月 5 日（水）
秋の夜間例会(家族会) 18：00～

於、ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 3Ｆ“ＭＩＺＵＫＩ”

 先週の例会記録   10月 15 日（水）
◇卓話 ＩＭリハーサル リーダー利光慎二委員長
◇ビジター ございません
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名）
 本日出席(10/15) 15 名 68.18%
 先々週出席(10/1) 20 名 95.24%
◇Ｓ.Ａ.Ａ.
 主井知子君 中筋正浩君 岩橋本博君 ジャイアン

ツ優勝！１３ゲーム差をはね返しての優勝、カクベツで

す！！主井知子君 エコロンＧ使ってみて下さい。とて

も良いと思います♪坂上 悟君 写真の御礼。

秋の夜間例会（家族会）のご案内

11 月 5 日（水）18：00～ 於、四季彩『ＭＩＺＵＫＩ』

Tel 073-435-1819 ＝ＩＭは大成功！皆様御疲れ様で

した！＝ＩＭが盛会裏のうちに無事終了致しました。お

忙しい中ご協力誠にありがとうございました。つきまし

ては慰労を兼ねて秋の家族会を開催致したく思います。

多数のご参加をお待ちしています。（湯川）

「浮遊する（中 2 階）room。和歌山城を望む最高のロケー

ションと共鳴するかのように店内の中央に設けられ、四季

の移ろいを感じることができる」お部屋をご用意していま

す。ごゆっくりとおくつろぎ下さい。「MIZUKI HP より」

＊会長報告＊            主井知子

皆様こんにちは。さわやかな秋風と共に過ごしや

すい日々が続いております。早いもので今年もあ

と２ヶ月半となりました。本日は３日後に開催さ

れますＩＭのリハーサルをさせて頂きます。利光

慎二委員長よろしくお願い申し上げます。勝野ガ

バナーの本年度のテーマ｢ロータリーの原点に戻

ろう｣という事でロータリーを根本的に勉強した

いのですが現在は先ず何よりも楽しく有意義な例

会にする事とＩＭの事で頭の中がいっぱいです。

ガバナーの言われていますテーマについてはＩＭ

が終わってから真剣に考えたく思っています。

＊幹事報告＊            寺坂義章
★市内 9ＲＣ合同ゴルフコンペ/１１月２６日（水）

ラ・グレースゴルフクラブです/会費￥10,000-/多数

ご参加下さい。★１０月１８日(土)ＩＭには午前８

時４５分、県文事務所玄関にご集合下さい★前年

度平原ガバナーより坂上悟会員に感謝状が届いて

います。『私の任期中はいろいろご協力頂きまし

て誠にありがとうございました。ガバナー補佐の

要職をお努め頂きました補佐の皆様に感謝状を差

し上げたく準備致しました。』坂上会員誠にありが

とうございました。

《DVD 版の貸出しがあります》
チーム・マイナス６％

」

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 主井知子   幹事 寺坂義章

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井良明

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

200８-200９年度 国際ロータリーのテーマ

夢をかたちに